PHILIPS

Lighting

Fleksibel, Lengkap,
dan Andal

GreenUp Magnetic Flex

Dalam dunia Ritel & Horeka, ketersediaan beragam pilihan menjadi unsur penting
dan selalu dicari untuk penggunaan khusus ini. GreenUp Magnetic Flex adalah
rangkaian produk lengkap dengan desain magnetik yang mendukung cara
pemasangan dan komisioning yang lebih mudah dan fleksibel. Produk ini
menawarkan rangkaian lengkap dengan berbagai pilihan produk dan ketersediaan
kontrol. GreenUp Magnetic Flex memberi Anda banyak fleksibilitas untuk
menciptakan pencahayaan yang optimal.

Benefits

- Pemasangan serta komisioning mudah dan fleksibel.

- Penawaran lengkap untuk memenuhi berbagai kebutuhan penggunaan.

- Pencahayaan berkualitas dengan kontrol silau dan kinerja renderasi warna.
- Kualitas dan keandalan terjamin.

Features

- Beragam produk dengan desain magnetis, termasuk spot, lampu tembalk,
suspensi, gridlight, dan grid yang dapat dimiringkan.

- Beragam ketersediaan kontrol, termasuk on/off dan 1-10v.

- CRIZ90, SDCMs<5

Application

- Retail

- Hospitality (hotel, restoran, kafe)
- Fashion
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Versions
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GreenUp Magnetic Flex

Dimensional drawing
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Teknis Lampu Teknis Lampu
Indeks renderasi warna (CRI) >90 Suhu Warna Daya Penerangan
Order Code Full Product Name Terkorelasi (Nom) (terukur) (Nom) Flux Cahaya
Pengoperasian dan Kelistrikan 911401555402 ST307M TG P15 940 PSU-E MB 4000 K 85 Im/W 1275Im
Kelas perlindungan IEC Keamanan kelas 911401558402 ST307M TG P15 940 PSR-E 1-10V 4000 K 89 Im/W 1.340 Im
] MB
Frekuensi Garis -Hz 911401554802 ST307M GD P15 930 PSU-E MB 3000 K 70 Im/W 1.050 Im
911401558002 ST307M GD P15 940 PSR-E 1-10V 4000 K 89 Im/W 1.340 Im
Mekanis dan Housing MB
Warna Housing Hitam 911401556302 ST307M SS P5 940 PSU-E MB 4000 K 85 Im/W 425 m
Kode pelindung dampak mekanis IKO3 911401559302 ST307M SS P5 940 PSR-E 1-10V 4000 K 92 lm/W 460 Im
Kode perlindungan masuknya debu P20 MB
dan air 911401559402 ST307M SS P5 940 PSR-E 1-10V 4000 K 97 Im/W 485 Im
wB
Penyetujuan dan Aplikasi 911401554602 ST307M ST P9 940 PSU-E WB 4000 K 75 lm/W 675 lm
Kisaran suhu ambien -20 hingga +40 °C 911401557502 ST307M ST P9 940 PSR-E 1-10V 4000 K 87 Im/W 780 Im
Tanda CE Tidak MB
911401557602 ST307M ST P9 940 PSR-E 1-10V 4000 K 87 Im/W 780 Im
Kinerja Awal (Kesesuaian IEC) wB
Toleransi fluks cahaya +/-10% 911401558802 ST307M GL P15 940 PSR-E 1-10V 4000 K 54 Im/W 810 Im
OoP
911401554702 ST307M GD P8 930 PSU-E MB 3000 K 70 Im/W 560 Im
911401554902 ST307M GD P8 940 PSU-E MB 4000 K 80 Im/W 640 Im
911401557702 ST307M GD P8 930 PSR-E 1-10V 3000 K 85 Im/W 710 Im
MB
911401557902 ST307M GD P8 940 PSR-E 1-10V 4000 K 89 Im/W 710 Im
MB
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GreenUp Magnetic Flex

Pengoperasian dan Kelistrikan

Order Code
911401555402
911401558402

911401554802
911401558002

911401556302
911401559302
911401559402
911401554602
911401557502

Kontrol dan
Order Code
911401555402
911401558402
911401554802
911401558002
911401556302
911401559302
911401559402
911401554602
911401557502

Full Product Name

ST307M TG P15 940 PSU-E MB
ST307M TG P15 940 PSR-E 1-10V
MB

ST307M GD P15 930 PSU-E MB
ST307M GD P15 940 PSR-E 1-10V
MB

ST307M SS P5 940 PSU-E MB
ST307M SS P5 940 PSR-E 1-10V MB
ST307M SS P5 940 PSR-E 1-10V WB
ST307M ST P9 940 PSU-E WB
ST307M ST P9 940 PSR-E 1-10V MB

Peredupan
Full Product Name

ST307M TG P15 940 PSU-E MB

ST307M TG P15 940 PSR-E 1-10V MB

ST307M GD P15 930 PSU-E MB

ST307M GD P15 940 PSR-E 1-10V MB

ST307M SS P5 940 PSU-E MB
ST307M SS P5 940 PSR-E 1-10V M
ST307M SS P5 940 PSR-E 1-10V W
ST307M ST P9 940 PSU-E WB
ST307M ST P9 940 PSR-E 1-10V M

Mekanis dan Housing

Order Code

911401555402
911401558402
911401554802
911401558002
911401556302
911401559302
911401559402
911401554602
911401557502

Product family

Full Product Name

ST307M TG P15 940 PSU-E MB
ST307M TG P15 940 PSR-E 1-10V MB
ST307M GD P15 930 PSU-E MB
ST307M GD P15 940 PSR-E 1-10V MB
ST307M SS P5 940 PSU-E MB
ST307M SS P5 940 PSR-E 1-10V MB
ST307M SS P5 940 PSR-E 1-10V WB
ST307M ST P9 940 PSU-E WB
ST307M ST P9 940 PSR-E 1-10V MB
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Suhu Warna Daya Penerangan
Order Code Full Product Name Terkorelasi (Nom) (terukur) (Nom) Flux Cahaya
911401555302 ST307M TG P8 940 PSU-E MB 4000 K 80 Im/W 640 Im
911401558102 ST307M TG P8 930 PSR-E 1-10V 3000 K 85 Im/W 710 Im

MB

Tegangan Masuk Konsumsi Daya

48 V 15w
24V 15w
48 V 15w
24V 15w
48 V 5W
24V 5W
24V 5W
48 V 9w
24V 9w

Dapat diredupkan
Tidak
Ya
Tidak
Ya
Tidak
B Ya
B Ya
Tidak
B Ya

Tipe penutup optik

Mangkuk/penutup polikarbonat
Optik Lensa mikro polikarbonat
Mangkuk/penutup polikarbonat
Optik Lensa mikro polikarbonat
Optik Lensa mikro polikarbonat
Optik Lensa mikro polikarbonat
Optik Lensa mikro polikarbonat
Optik Lensa mikro polikarbonat

Optik Lensa mikro polikarbonat

Order Code
911401557602
911401558802

911401554702
911401554902
911401557702

911401557902

911401555302
911401558102

Order Code

911401557602
911401558802
911401554702
911401554902
911401557702
911401557902
911401555302
911401558102

Order Code

911401557602
911401558802
911401554702
911401554902
911401557702
911401557902
911401555302
911401558102

Full Product Name

ST307M ST P9 940 PSR-E 1-10V WB
ST307M GL P15 940 PSR-E 1-10V
OP

ST307M GD P8 930 PSU-E MB
ST307M GD P8 940 PSU-E MB
ST307M GD P8 930 PSR-E 1-10V
MB

ST307M GD P8 940 PSR-E 1-10V
MB

ST307M TG P8 940 PSU-E MB
ST307M TG P8 930 PSR-E 1-10V MB

Full Product Name

ST307M ST P9 940 PSR-E 1-10V WB
ST307M GL P15 940 PSR-E 1-10V OP

ST307M GD P8 930 PSU-E MB
ST307M GD P8 940 PSU-E MB

ST307M GD P8 930 PSR-E 1-10V MB
ST307M GD P8 940 PSR-E 1-10V MB

ST307M TG P8 940 PSU-E MB

ST307M TG P8 930 PSR-E 1-10V MB

Full Product Name

ST307M ST P9 940 PSR-E 1-10V WB
ST307M GL P15 940 PSR-E 1-10V OP
ST307M GD P8 930 PSU-E MB
ST307M GD P8 940 PSU-E MB
ST307M GD P8 930 PSR-E 1-10V MB
ST307M GD P8 940 PSR-E 1-10V MB
ST307M TG P8 940 PSU-E MB
ST307M TG P8 930 PSR-E 1-10V MB

Tegangan Masuk Konsumsi Daya

24V 9w
24V 15w
48 V 8w
48 V 8w
24V 8w
24V 8w
48 V 8w
24V 8w

Dapat diredupkan
Ya

Ya

Tidak

Tidak

Ya
Tidak

Tipe penutup optik

Optik Lensa mikro polikarbonat
Optik Lensa mikro polikarbonat
Mangkuk/penutup polikarbonat
Mangkuk/penutup polikarbonat
Optik Lensa mikro polikarbonat
Optik Lensa mikro polikarbonat
Mangkuk/penutup polikarbonat

Optik Lensa mikro polikarbonat
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